STADT LANGENZENN



BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, dem 27.02.2025, um 16:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Alten Rathauses in Langenzenn, Prinzregentenplatz 1 die

64. Sitzung des Hauptausschusses

mit folgender öffentlicher

Tagesordnung

statt:

- 1. Freiwillige Feuerwehr Horbach Bestätigung der Kommandantenwahl und Verabschiedung der ausscheidenden Kommandantschaft
- Freiwillige Feuerwehr Stadt Langenzenn hier: Antrag des 1. Kommandanten zur Beschaffung eines Einsatzleitwagens 1 (ELW1)
- 3. Freiwillige Feuerwehr Stadt Langenzenn hier: 10-jahres Prüfung der Drehleiter (DL)
- 4. Freiwillige Feuerwehr Stadt Langenzenn hier: Ersatzbeschaffung von vier Atemschutzgeräten
- Freiwillige Feuerwehr Stadt Langenzenn hier: Beschaffung von Systemtrennern für die Außenwehren
- 6. Freiwillige Feuerwehr Stadt Langenzenn hier: Ersatzbeschaffung von Helmen für die Außenwehren
- 7. Freiwillige Feuerwehr Stadt Langenzenn hier: Ersatzbeschaffung von Equipment für die Absturzsicherung
- 8. Erhöhung der Gebühren für vorübergehende Gaststättenerlaubnisse
- 9. Anträge aus der Bürgerversammlung 2024
- 9.1. Antrag aus der Bürgerversammlung hier: generelle Leinenpflicht
- 9.2. Antrag aus der Bürgerversammlung hier: Veröffentlichen der Niederschrift auf Langenzenner Homepage
- 9.3. Antrag aus der Bürgerversammlung hier: Benachrichtigungen der Anfragesteller über Bearbeitungsstände
- 9.4. Antrag aus der Bürgerversammlung



hier: Veröffentlichung der Ergebnisse Bürgerversammlung

9.5. Antrag aus der Bürgerversammlung hier: Bürgerversammlung in Außenorten

- 10. Mitteilungen
- 11. Sonstiges

Die hier fehlenden Tagesordnungspunkte werden in nichtöffentlicher Sitzung behandelt.

Langenzenn, 21. Februar 2025 STADT LANGENZENN

Jay a Close

Habel

Erster Bürgermeister